RIDZY KOMMUNE

Moateinnkalling

til formannskapet

Tirsdag 14. mai 2019 kl. 13.00 pa Nesgy skole, Nordnesgy

Medlemmene innkalles herved. Lovlig forfall og eventuelle habilitetsspgrsmal bes meldt snarest til
ordfgreren, i dennes fraveer til formannskapskontoret.

Agenda for mgtet:

031/2019:
032/2019:
033/2019:
034/2019:
035/2019:

Orienteringer

Skolerute for skolearet 2019/2020

Filmfest Saltens fremtid

Helgelandssykehuset 2025: innspill til samfunnsanalyse
Godtgjgrelse ordfgrer

Evt. andre saker.

Rg@dgy kommune, den 6. mai 2019

P

Olav Terje Hoff
ordfgrer



